

ੴ ਸ੍ਰੀ ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕੀ ਫਤਹ ॥



ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ
Punjab & Sind Bank
ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

ਪੀ.ਐਸ.ਬੀ. (ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਉਪਕਰਮ/A Govt. of India Undertaking)

Phone : 011-25782926, 25812922, 25817353, 25728930, Telefax : 25781639, 15728919, Email : complianceofficer@psb.co.in

ਪ੍ਰ.ਕਾ. ਲੇਖਾ ਏਵੰ ਲੇਖਾ ਪਰਿਕਸ਼ਾ ਵਿਭਾਗ
"ਸ਼ੇਅਰ ਕੱਖ" ਬੈਂਕ ਹਾਊਸ, ਪ੍ਰਥਮ ਤਲ,
21, ਰਾਜੇਂਦਰ ਪਲੇਸ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110008
H.O. Account & Audit Department
"SHARES CELL" Bank House, 1st Floor
21, Rajendra Place, New Delhi-110008

ਸੰਦਰਭ/Ref. No.

Ref: PSB/HO/Shares Cell/ /2021-22

ਦਿਨਾਂਕ/Dated: June 14th, 2021

To,

Bombay Stock Exchange Limited, Department of Corporate Services, 25 th floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, <u>Mumbai – 400 001.</u> SCRIP ID : PSB SCRIP CODE : 533295	National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C – 1, Block – G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), <u>Mumbai – 400 051.</u> SYMBOL: PSB SERIES: EQ
---	---

Dear Sir,

Reg: Newspaper Publication : Annual General Meeting

This is in continuation to our letter dated 11.06.2021 wherein it was informed that the Eleventh Annual General Meeting of the Bank will be held on 20.07.2021. In this regard, Bank has also published the notice in the newspapers.

Accordingly, a copy of notice of Eleventh Annual General Meeting published in Financial Express (English newspaper) and Jansatta (Hindi newspaper) on 12.06.2021 is forwarded for your reference.

You are requested to take a note of the same.

Yours faithfully,

Saket Mehrotra
Company Secretary

जब 21 12.06.2021



पंजाब एण्ड सिंध बैंक

(भारत सरकार का उपक्रम)

प्रधान कार्यालय: 21, राजेंद्र नगर नई दिल्ली-110009

वेबसाइट: www.psbindia.com

जहाँ सेवा ही जीवन - ध्येय है

नोटिस

11वीं वार्षिक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य श्रव्य-दृश्य साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से सामान्य बैठक

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि पंजाब एण्ड सिंध बैंक के शेरधारकों की 11वीं वार्षिक सामान्य बैठक, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य श्रव्य-दृश्य साधनों (ओएवीएम) (जिसे इसके बाद "ई-एजीएम" कहा जाएगा) के माध्यम से मंगलवार, 20 जुलाई, 2021 को प्रातः 11.00 बजे आयोजित की जाएगी, जिसमें निम्नलिखित व्यापार को बढ़ाने हेतु, उसको बैठक के नोटिस में रखा जाएगा।

ई-एजीएम के लिए मानित स्थान बैंक का प्रधान कार्यालय होगा। भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड के परिपत्र सं. सेबी/प्रका/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 के दिनांक 12 मई, 2020 तथा सेबी/प्रका/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 के दिनांक 15 जनवरी, 2021 के अनुपालन में तथा निगमिक कार्य मंत्रालय ("एमसीए परिपत्र" के सामूहिक रूप के संदर्भित) परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 तथा परिपत्र सं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 के साथ पठित में। 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ जिसमें बैंक की 11वीं वार्षिक सामान्य बैठक (ई-एजीएम) के नोटिस को उन सभी शेरधारकों को भेजी जाएगी, जिनके ई-मेल पते दिनांक 18 जून, 2021 को बैंक शेरधारक अभिलेख/निर्देशागार सहभागी (ओं) अभिलेख में पंजीकृत है। अमूर्त रूप में शेर रखने वाले शेरधारक जिनके ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं है, से अनुरोध है कि अपने निर्देशागार सहभागी के माध्यम से अपने ई-मेल पते, मोबाइल नंबर अपने जमाकर्ताओं के पास पंजीकृत करें। भौतिक रूप में शेर रखने वाले शेरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने धृति को डीमेट करें/बैंक के रजिस्ट्रार तथा शेर अंतरण एजेंट लिंक इनटाइम इंडिया प्रा.लि., नोबल हाइट्स, प्रथम तल, प्लॉट एनएच 2, सी-1, ब्लॉक एलएससी, सावित्री मार्केट के पास, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058, ई-मेल: delhi@linkintime.co.in को अपना ईमेल पता एवं मोबाइल नंबर प्रस्तुत करें।

जो कि शेर रखने वाले शेरधारक, भौतिक रूप/इलेक्ट्रॉनिक रूप में जिनकी ई-मेल आईडी को पंजीकृत नहीं किया गया तथा जो शेर रखने वाले शेरधारक जो ई-मेल द्वारा बैठक की सूचना प्राप्त करने के इच्छुक हैं, लिंक http://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html पर क्लिक करके अपना ई-मेल अस्थाई रूप से पंजीकृत करा सकते हैं। बैठक की सूचना बैंक की वेबसाइट www.psbindia.com तथा शेर बाजारों की वेबसाइट www.bseindia.com/ एवं www.nseindia.com/ पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

शेरधारकों के पास इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली के माध्यम से ई-एजीएम की सूचना में उपलब्धित रूप में मद पर दूरस्थ मतदान का अवसर रहेगा। अमूर्त, भौतिक रूप में शेर रखने वाले शेरधारकों तथा उन शेरधारकों जिन्होंने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, को ई-एजीएम सूचना में दूरस्थ मतदान की शिष्टता प्रदान की जाएगी। विवरण बैंक वेबसाइट पर उपलब्ध कराया जाएगा। शेरधारकों से अनुरोध है कि इस प्रकार का विवरण प्राप्त करने के लिए बैंक वेबसाइट www.psbindia.com का अवलोकन करें। शेरधारक कृपया नोट करें कि बैंक, शेरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ नहीं भेजेगा।


निदेशक मंडल के आदेश द्वारा
कृते पंजाब एण्ड सिंध बैंक

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 11 जून, 2021

(एस कृष्णन)

प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी

**Punjab & Sind Bank**
(A Govt. of India Undertaking)
Head Office: 21, Rajendra Place, New Delhi-110008
Website: www.psbindia.com
Where service is a way of life

NOTICE

11th ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 11th Annual General Meeting of the Shareholders of PUNJAB & SIND BANK will be held on **Tuesday, the 20th day of July, 2021** at 11.00 a.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) (hereinafter referred to as "e-AGM") to transact business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

The deemed venue for the e-AGM shall be the Head Office of the Bank

In compliance with the Securities & Exchange Board of India (SEBI) circular no SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 read with Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No: 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Electronic copies of the Annual Report for 2020-21 containing the Notice of the 11th Annual General Meeting (e-AGM) of the Bank will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered in the Bank's Shareholding Records / Depository Participant(s) records as on **18th June 2021**. Shareholders holding shares in the dematerialized mode and whose email ids are not registered are requested to register their email addresses, mobile numbers with their depositories through their Depository Participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to demat their holdings / furnish their email addresses and mobile numbers to the Bank's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd., Noble Heights, 1st Floor, Plot NH 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi - 110058 Email: delhi@linkintime.co.in.

Shareholders holding shares in physical mode / electronic mode who have not registered their email ids and are desirous of receiving the Notice of the meeting by email may get their email temporarily registered by clicking the link http://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html. The Notice of the meeting will also be uploaded on the Bank's website www.psbindia.com and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the notice of the e-AGM through electronic voting system. The manner of remote voting for the shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the e-AGM notice. The details will be made available on the Bank's Website. Shareholders are requested to visit the Bank's website www.psbindia.com to obtain such details.

Shareholders may please note that the Bank will not be sending physical copies of the Annual Report to the shareholders.

By order of the Board of Directors
For PUNJAB & SIND BANK
(S Krishnan)
Managing Director & CEO

Place: New Delhi
Date: 11 June, 2021